
Høringsliste 

 

Statsministerens kontor     postmottak@smk.dep.no  

Finansdepartementet      postmottak@fin.dep.no  

Justis- og beredskapsdepartementet    postmottak@jd.dep.no  

Nærings- og fiskeridepartementet    postmottak@nfd.dep.no  

Samferdselsdepartementet     postmottak@sd.dep.no  

 

Akershus fylkeskommune     post@afk.no  

Aust-Agder fylkeskommune     postmottak@austagderfk.no  

Buskerud fylkeskommune     postmottak@bfk.no  

Finnmark fylkeskommune     postmottak@ffk.no  

Forbrukerombudet      post@forbrukerombudet.no  

Forbrukerrådet       post@forbrukerradet.no  

Hedmark fylkeskommune     postmottak@hedmark.org  

Helse Midt-Norge RHF      postmottak@helse-midt.no   

Helse Nord RHF       postmottak@helse-nord.no  

Helse Sør-Øst RHF       postmottak@helse-sorost.no  

Helse Vest RHF        helse@helse-vest.no  

Hordaland fylkeskommune     hfk@hfk.no  

Konkurransetilsynet      post@kt.no  

Møre og Romsdal fylkeskommune    post@mrfylke.no  

Nordland fylkeskommune     post@nfk.no  

Nord-Trøndelag fylkeskommune    postmottak@ntfk.no  

Norges arbeids- og velferdsdirektorat    nav.kontroll.ost@nav.no  

Norges Taxiforbund      post@nortaxi.no  

Oppland fylkeskommune     postmottak@oppland.org  

Oslo kommune       postmottak@oslo.kommune.no  

Regelrådet       post@regelradet.no  

Rogaland fylkeskommune     firmapost@rogfk.no  

Skatteetaten       Skatteetaten 
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Skattedirektoratet 

Postboks 9200 Grønland 

0134 OSLO    

Sogn og Fjordane fylkeskommune    post@sfj.no    

Sør-Trøndelag fylkeskommune     postmottak@stfk.no    

Telemark fylkeskommune     post@t-fk.no  

Troms fylkeskommune      postmottak@tromsfylke.no  

Vest-Agder fylkeskommune     postmottak@vaf.no  

Vestfold fylkeskommune     firmapost@vfk.no  

Østfold fylkeskommune     postmottak@ostfoldfk.no 

 

 

Arendal bilmontasje      Frolandsveien 118 

4848 ARENDAL 

Auto-elektrikk       Kongsgård alle 64B 

4632 KRISTIANSAND S 

Bedriftsforbundet      post@bedriftsforbundet.no  

Bergen kommunikasjonsteknikk AS    bkt@bkt.no  

Bergen Taxi       Jan.valeur@bergentaxi.no   

Arve.halvorsen@bergentaxi.no  

BilTekno AS       Tvetenveien 4 

0661 Oslo    

     

CenCom AS       post@cencom.no  

Data Call AS       Odd Nansens vei 1 

1360 FORNEBU 

Forum for taxisentraler 

Fyksen Servicecenter      post@fyksen.no  

Grenland Taxi       post@grenlandtaxi.no  

Halda AB       fredrik.helgesson@halda.se  

Harila AS       kundesenter@harila.no  
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Harstad Taxisentral AS      ks@harstadtaxi.no   

Haugaland taxi       georg@08181.no  

Internett Trafikk Formidling AS     post@itf-as.no  

Landsorganisasjonen i Norge     lo@lo.no  

Monteringsservice      post@monteringsservice.no  

NITO        epost@nito.no  

Nordialog       firmapost.oslo@nordialog.no  

Nordic Auto El AS      pal@nordicautoel.se   

Norges Automobilforbund     kundeservice@naf.no  

Norgestaxi       oslo@norgestaxi.no  

Norges Taxiforbund      post@nortaxi.no  

Næringslivets Hovedorganisasjon    firmapost@nho.no  

Oppland Taxi       post@taxi-oppland.no  

Oslo/Akershus Car Communication AS    Strømsveien 230 

0668 OSLO    

Oslo Taxi AS       Trondheimsveien 100 

0565 OSLO    

Rogaland taxi       post@rogaland-taxi.no  

Taxi Hedmark       post@taxi-hedmark.no  

Taxi Logistikk AS      ost@taxi1.no  

Taxi Transport Telemark AS     post@telemarktaxi.no  

Taxisentralen Fredrikstad & Sarpsborg    sentral@taxi-as.no  

Taxus Akershus       post@taxus.no  

TC Connect       kundesenter@tcconnect.no  

TeleTaxi AS       post@teletaxi.no  

Transport Data Systems AS     tds-salg@tds.as  

Troms Taxi AS       Terminalgata 68 

9019 TROMSØ  

Tromsø Taxi AS       taxi@tromso-taxi.no  

Trønder Taxi       Brøsetvegen 145B 

7069 TRONDHEIM   
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Vestcom AS       firmapost@vestcom.no  

Vestfold Taxi       post@vestfoldtaxi.no  

Virke        info@virke.no  

Øvre Romerike Taxi      info@romeriketaxi.no  
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